
ZARZĄDZENIE NR 48/21 
BURMISTRZA BRUS

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2021

Na podstawie art.257 pkt 1,3, art 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2021 r. poz.305) oraz §14 pkt 1 uchwały nr XX/179/20 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 30 grudnia 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2021

zarządzam, co następuje:
§ 1. W uchwale nr XX/179/20 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2021 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. 1. W planie dochodów budżetu gminy:

a) zwiększa się dochody o kwotę 581.572,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszego zarządzenia,

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 91.457.663,50 zł, w tym:

-dochody bieżące 82.104.572,50 z ł , (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 -
1.280.662.00 zł),

-dochody majątkowe 9.353.091,00zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 -
5.988.031.00 zł),

2. W planie wydatków budżetu gminy:

a) zwiększa się wydatki o kwotę 581.572,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 2,-2a. do niniejszego zarządzenia,
b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 100.568.628,88 zł, w tym:

- wydatki bieżące 77.287.275,53 z ł ,( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 1.280.661,48 zł),

-wydatki majątkowe 23.281.353,35 zł, ( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 7.790.471,00 zł),

3. .Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 522.982,50 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3. do niniejszego zarządzenia.

4. Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 27.656.601,50 zł.

5. Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 
522.982,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. do niniejszego zarządzenia.

6. Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 27.506.501,50 zł.

7. Zmniejsza się rezerwę ogólną o 6.102,00 zł z przeznaczeniem: na organizację transportu do punktów 
szczepień i infolinii.

8. Rezerwa ogólna po zmianach wynosi 104.898,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Brus 

Witold Ossowski

Id: 0FBC301F-FB81-4047-B67E-D4D6B4DAB124. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 48/21 Burmistrza Brus z dni26.04.2021r. W załączniku nr 1 do Uchwały XX/179/20 z dnia
30.12.2020r. z poźn. zm. wprowadza sie następujące zmiany

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 340,00 0,00 648 047,50 656 387,50
w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o których mowa 
w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 648 047,50 648 047,50

852 Pomoc społeczna 1 281 500,00 -133 665,00 11 590,00 1 159 425,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

648 124,00 -133 665,00 0,00 514 459,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

580 210,00 0,00 11 590,00 591 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

0,00 0,00 47 000,00 47 000,00

855 Rodzina 27 676 871,00 0,00 8 600,00 27 685 471,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

9 687 304,00 0,00 8 600,00 9 695 904,00

bieżące razem: 81 523 000,00 -133 665,00 715 237,50 82 104 572,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 280 662,00 0,00 0,00 1 280 662,00

majątkowe
majątkowe razem: 9 353 091,00 0,00 0,00 9 353 091,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 988 031,00 0,00 0,00 5 988 031,00

Strona 1 z 2

Id: 0FBC301F-FB81-4047-B67E-D4D6B4DAB124. Podpisany Strona 1



Ogółem: 90 876 091,00 -133 665,00 715 237,50 91 457 663,50
w  t y m  z  ty tu łu  d o ta c j i i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a t k ó w  n a  
r e a liz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w , o  k tó ry c h  
m o w a  w  a r t  5 u s t  1 p k t  2 i 3

7 268  6 93 ,0 0 0,00 0 ,00 7 2 68  6 93 ,0 0

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Id: 0FBC30IF-FB81-4047-B67E-D4D6B4DAB124. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 48/21 Burmistrza Brus z dni26.04.2021r. W załączniku nr 2 do Uchwały XX/179/20 z dnia
30.12.2020r. z poźn. zm. wprowadza sie następujące zmiany

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z  tego:

Wydatki
majątkowe

z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z lego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 41 607,00 41 607,00 19 607,00 0,00 19 607,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 648 047,50 648 047,50 648 047,50 12 426,31 635 621,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 689 654,50 689 654,50 667 654,50 12 426,31 655 228,19 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 648 047,50 648 047,50 648 047,50 12 426,31 635 621,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 64B 047,50 648 047,50 648 047,50 12 426,31 635 621,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zWększenie 635 621,19 635 621,19 635 621,19 0,00 635 621,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 635 621,19 635 621,19 635 621,19 0,00 635 621,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 426,31 12 426,31 12 426,31 12 426,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 426.31 12 426,31 12 426,31 12 426,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 323 000,00 323 000,00 323 000,00 0,00 323 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 102.00 -6 102,00 -6 102,00 0,00 -6 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 316 898,00 316 898,00 316 898,00 0,00 316 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 323 000,00 323 000,00 323 000,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 102,00 -6 102,00 -6 102,00 0,00 -6 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 898,00 316 898,00 316 898,00 0,00 316 898.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 323 000,00 323 000,00 323 000,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 102,00 -6 102,00 -6 102,00 0,00 -6 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 316 898,00 316 898,00 316 898,00 0,00 316 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 574 272,21 574 272,21 532 272,21 85 125,00 447 147,21 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 102,00 6 102.00 6 102.00 6 102.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 580 374,21 580 374,21 538 374,21 91 227,00 447 147,21 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 45 200,00 45 200,00 45 200,00 4 069,00 41 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 102,00 6 102,00 6 102,00 6 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 51 302,00 51 302,00 51 302,00 10 171,00 41 131,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

przed zmianą 4 069,00 4 069.00 4 069,00 4 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 102.00 6 102,00 6 102,00 6102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 10 171,00 10 171,00 10 171,00 10 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 679 640,00 2 434 640,00 1 819 660,00 1 252 895.00 566 765,00 0,00 614 980,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -134 592,00 -134 592,00 -134 592,00 -95 736,00 -38 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 12517,00 12 517,00 11 608,00 11 590,00 18,00 0,00 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 557 565,00 2 312 565,00 1 696 676.00 1 168 749,00 527 927,00 0,00 615 889,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

Slrona 1 z 3

Id: 0FBC301F-FB81-4047-B67E-D4D6B4DAB124. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z  tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 875 900,00 630 900,00 630 900,00 423 045,00 207 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -134 592,00 -134 592,00 -134 592,00 -95 736,00 -38 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 741 308,00 496 308,00 496 308,00 327 309,00 168 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 207 855,00 207 855,00 207 855,00 0,00 207 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -38 856,00 -38 856,00 -38 856.00 0,00 -38 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16B 999.00 168 999,00 168 999,00 0,00 168 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

przed zmianą 423 045,00 423 045,00 423 045,00 423 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -95 736,00 -95 736,00 -95 736,00 -95 736,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 327 309,00 327 309,00 327 309,00 327 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 125 264,00 125 264,00 64,00 0,00 64,00 0.00 125 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 927,00 927,00 18,00 0,00 18,00 0,00 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 191.00 126 191,00 82,00 0,00 82,00 0,00 126 109,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych zwązane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

przed zmianą 125 200,00 125 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 909.00 909,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 126 109,00 126 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 107 406,00 107 406,00 106 826,00 102 500,00 4 326,00 0,00 580.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 590,00 11 590,00 11 590,00 11 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 118 996.00 118 996,00 118 416,00 114 090,00 4 326,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

BIW tP wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

przed zmianą 102 500,00 102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 590,00 11 590.00 11 590,00 11 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 114 090,00 114 090,00 114 090,00 114 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 947 283,00 947 283,00 793 653,00 723 754,00 69 899,00 0,00 153 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47 000.00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 994 283,00 994 283,00 793 653.00 723 754,00 69 899,00 0,00 200 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

przed zmianą 49 642,00 49 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 96 642.00 96 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

przed zmianą 49 642,00 49 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47 000.00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 96 642,00 96 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 27 835 520,48 27 835 520,48 1 382 470,00 946 983,00 435 487,00 0,00 25 397 849,00 1 055 201,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 27 844 120.48 27 844 120,48 1 391 070.00 946 983,00 444 087.00 0,00 25 397 849,00 1 055 201,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 0FBC301F-FB81-4047-B67E-D4D6B4DAB124. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Płan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wtym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 600,00 50 600,00 50 600,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 600.00 50 600,00 50 600,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Wydatki razem:

przed zmianą 99 987 056,38 76 705 703,03 44 875 067,07 30 512 509,00 14 362 558,07 2 940 040,48 27 082 782,00 1 280 661,48 127 152,00 400 000,00 23 281 353,35 23 281 353,35 7 790 471,00 0,00 0,00
zmniejszenie -140 694,00 -140 694,00 -140 694,00 -95 736,00 -44 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 722 266,50 722 266,50 674 357,50 30 118,31 644 239,19 0,00 47 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 100 568 628,88 77 287 275,53 45 408 730,57 30 446 891,31 14 961 839,26 2 940 040,48 27 130 691,00 1 280 661,48 127 152,00 400 000,00 23 281 353,35 23 281 353,35 7 790 471,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 0FBC301F-FB81-4047-B67E-D4D6B4DAB124. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 48/21 Burmistrza Brus z dnia 26.04.2021 r. W załączniku nr 2 do UchwałyXX/179/20 z dn.30.12.2020r. wprowadza
się następujące zmiany

D z ia ł R o z d z ia ł G r u p a T r e ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

010 R o ln ictw o  i łow iectw o 41 607,03 648 047,50 68S 654,50
01095 Pozostała działalność 0,00 648 047 50 648 047 50

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 635 621,19 635 621,19

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 12 426,31 12 426,31
758 R ó żn e  ro zlicze n ia 323 000 00 -6102,0 316 858,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 323 000,00 -6 102.00 316 898.00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 323 000,00 -6 102,00 316 898,00

851 O ch ro n a  zdrow ia 574 272,21 6 102.00 580 374 21

85195 Pozostała działalność 45 200.00 6 102.00 51 302,00
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 069,00 6 102,00 10 171,00

852 P o m o c  sp o łe czn a 2 679 640,00 -122 075,00 2 557 565,00
85203 Ośrodki wsparcia 875 900.00 -134 592,00 741 308 00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 207 855,00 -38 856,00 168 999,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 423 045,00 -95 736,00 327 309,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 125 264,00 927,00 126 191,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 64,00 18,00 82,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 125 200,00 909,00 126 109,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 107 406.00 11 590.00 116 996,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102 500,00 11 590,00 114 090,00
854 Ed u kacy jn a  op ieka  w ych o w aw cza 947 283,00 47 000.00 994 283,00

35415 Pomoc materialna dla uczniów o charakteize socjalnym 49 642,00 47 00U.0P 96 642,00
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 642,00 47 000,00 96 642,00

855 R o dzina 27 835 520,48 8 600,00 27 844 120,48

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla Opiekunów

42 000 00 3 600,00 50 600 00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 42 000,00 8 600,00 50 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0FBC301F-FB81-4047-B67E-D4D6B4DAB124. Podpisany Strona 1



Razem: 99 987 056,38 581 572,50 100 568 628,88

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0FBC301F-FB81-4047-B67E-D4D6B4DAB124. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 48/21 Burmistrza Brus z dnia 26.04.2021r.

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2021r.

D z ia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ść P lan Z m ia n a Po  zm ia n ie

10 Rolnictwo I łowiectwo 0 ,00 6 48  0 4 7 ,5 0 6 48  0 4 7 ,5 0

1095

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na ie a l:z a c ję  za d a ń  b ie ż ą c y c h  z 

z a k re s u  a d m in is t ra c j i r z ą d o w e j o ra z  in n y ch  

za d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią zk o m  gm .n , 

zw ią z k o m  p o w ia to w o -g m irn y m )  u s ta w a m i 0 ,0 0 648  0 4 7 .5 0 5 48  0 4 7  50

2 01 0 0 ,00 648  0 4 7 ,5 0 648  0 4 7 ,5 0

750 Adm nistra. a publiczna 146 491,00 0,00 146 491,00
7 5 0 1 1 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie 129  1 20 ,00 0 ,0 0 129  120 .00

0 6 9 0 W p ły w y  z ró ż n y c h  o p ła t 1 2 00 ,0 0 0 ,00 1 2 00 ,00

2 01 0

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na re a liz a c ję  za d a ń  b ie ż ą c y c h  z 

za k re s u  a d m in is t ra c j i rz ą d o w e j o ra z  in n y ch  

z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią zk o m  g m in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 127  9 2 0 ,0 0 127  9 20 ,00

7 5 0 5 6 S p is  p o w s z e c h n y  i in n e 17 3 7 1 ,0 0 0 ,00 20  171 ,00

201 0

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na re a liz a c ję  za d a ń  b ie ż ą c y c h  z 

z a k re s u  a d m in is t ra c j i rz ą d o w e j o ra z  in n y ch  

za d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią zk o m  gm in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 17  3 7 1 ,0 0 17 3 7 1 ,0 0

751

Urzędy naczmnych omanów władzy 
państv.!owej, kontroli i ochrony prawa or .z 
sądownictwa 2 800,00 0,00 ? 800,00

7 51 01

U rz ę d y  n a c z e ln y c h  0 ’ g a n ó w  w ład zy  

p a ń s tw o w e j,  k o n t ro l i i o c h ro n y  p>awa 2 8 0 0 .0 0 c o o 2 8 0 0 .0 0

2 01 0

D o ta c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na re a liz a c ję  za d a ń  b ie ż ą c y c h  z 

za k re s u  a d m in is t ra c j i rz ą d o w e j o ra z  in n y ch  

za d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią zk o m  g m in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 2 8 0 0 ,0 0 0 ,00 2 8 0 0 ,0 0

852 Pomoc społeczna 656 224,00 -133 665,00 527 559,00

8 5 2 0 3 O ś ro d k i w s p a rc ia 6 36  4 0 0 ,0 0 -1 3 4  5 9 2 ,0 0 501  8 0 8 .0 0

0 8 3 0 W p ły w y  z u s ług 5 5 0 0 ,0 0 0 ,00 5 5 0 0 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na re a l iz a c ję  za d a ń  b ie żą c y c h  z 

za k re s u  a d m in is t ra c j i rz ą d o w e j o ra z  in n y ch  

z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią zk o m  g m in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 6 30  9 0 0 ,0 0 -13 4  5 92 ,00 4 9 6  3 0 8 ,0 0
8 52 15 D o d a tk i m ie s z k a n io w e 1 2 2 4 ,0 0 9 2 7 ,0 0 2 1 5 1 .0 0

2 0 1 0

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na re a liz a c ję  za d a ń  b ie żą c y c h  z 

z a k re s u  a d m in is t ra c j i r z ą d o w e j o ra z  in n y ch  

za d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią zk o m  g m in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 1 2 24 ,00 9 2 7 .0 0 2 151 ,00

8 52 28

U s łu g i o p ie k u ń c z e  i s p e c ja lis ty c zn e  u s ług i 

o p ie k u ń c z e 18  6 00 ,00 0 ,00 18  6 00 ,00

0 8 3 0 W p ły w y  z u s ług 2 6 00 ,00 0 ,00 2 6 00 ,00

Id: 0FBC301F-FB81-4047-B67E-D4D6B4DAB124. Podpisany Strona 1



201 0

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na re a l iz a c ję  za d a ń  b ie ż ą c y c h  z 

z a k re s u  a d m in is t ra c j i rz ą d o w e j o ra z  in n y ch  

z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią z k o m  g m in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 16  0 0 0 ,0 0 0 ,00 16 0 00 ,00

855 Rodzina 26 328 104, OG 8 600,03 26 336 704.03
8 55 01 Ś w ia d c z e n ie  w y c h o w a w c z e 16 5 00  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 16 5 0 0  0 0 0 ,0 0

205 0

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d ż e tu  

p a ń s tw a  na z a d a n ia  b ie ż ą c e  z za k re su  

a d m in is t ra c j i r z ą d o w e j z le c o n e  

g m in o m  (zw ią z k o m  g m in , zw ią z k o m  

p o w ia to w o -g m in n y m ) , zw ią z a n e  z re a liz a c ją  

św ia d c z e n ia  w y c h o w a w c z e g o  

s ta n o w ią c e g o  p o m o c  p a ń s tw a  w  

w y c h o w y w a n iu  d z ie c i 16  5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 16 5 0 0  0 0 0 ,0 0

8 55 02

Ś w ia d c z e n ia  ■ 'odzinne, ś w ia d c z e n ie  z 

fu n d u s z u  a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  skbd l< i na 

u b e z p .e c z e n n  e m e ry ta ln e  i t e n to w e  z 

u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e g o 9 144  8 2 4 ,0 0 0 .00 9 144  8 2 4 ,0 0

098 0

W p ły w y  z ty tu łu  z w r o tó w  w y p ła c o n y c h  

ś w ia d c z e ń  z fu n d u s z u  a lim e n ta c y jn e g o 140  7 00 ,00 0 ,00 140  7 00 ,00

201 0

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na re a liz a c ję  za d a ń  b ie ż ą c y c h  z 

z a k re s u  a d m in is t ra c j i r z ą d o w e j o ra z  in n y ch  

za d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią z k o m  g m in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 9 0 0 4  1 24 ,00 0 ,00 9 0 0 4  124 ,00

85503 K a rta  D u że j R o d z in * 8 2 0  00 0 .0 0 3 20 ,00

0 6 9 0 W p ły w y  z ró żn y c h  o p ła t 1 00 ,0 0 0 ,00 1 00 ,00

201 0

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na re a liz a c ję  za d a ń  b ie ż ą c y c h  z 

za k re s u  a d m in is t ra c j i rz ą d o w e j o ra z  in n y ch  

z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią z k o m  g m in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 7 2 0 ,0 0 0 ,00 7 20 ,00

8 5 5 0 4 W s p ie r a n ie  ro d z in y 6 40  4 6 0 ,0 0 0 ,00 6 40  4 6 0 .0 0

2 01 0

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na re a liz a c ję  za d a ń  b ie ż ą c y c h  z 

za k re s u  a d m in is t ra c j i rz ą d o w e j o ra z  in n y ch  

za d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią z k o m  g m in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 640  4 6 0 ,0 0 0 ,00 6 40  4 6 0 ,0 0

8 5 5 1 3

S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ie  z d m w o tn e  

o p ła c a n e  za o s o b y  p o b ie r a ią c e  n ie k tó re  

ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , z g o d n ie  z p r z e p is a m i 

u s ta w y  o  ś w ia d c z e n ia c h  ro d z in n y m  o ia z  za  

o s o b y  p o b ie r a ją c e  za s iłk i d ia  o p ie k u n ó w , 

z g o d n ie  z p r z e p is a m i u s ta w y  z d n ia  4 

k w ie tn ia  2 01 4  r o  u s ta le n iu  i w y p ła c ie  

z a s iłk ó w  d la  o p ie k u n ó w 4 2  0 0 0 ,0 0 8  6 0 0 ,0 0 50  6 00 ,00

2 0 1 0

D o ta c je  c e lo w e  o t r z y m a n e  z b u d że tu  

p a ń s tw a  na re a l iz a c ję  za d a ń  b ie ż ą c y c h  z 

za k re s u  a d m in is t ra c j i rz ą d o w e j o ra z  in n y ch  

za d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  ( zw ią z k o m  gm in , 

z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i 42  0 0 0 ,0 0 8 6 0 0 ,0 0 5 0  6 00 ,00
RAZEM 27 133 619,00 522 982,50 27 656 601,50

Id: 0FBC301F-FB81-4047-B67E-D4D6B4DAB124. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 48/21 Burmistrza Brus z dnia 26.04.2021r.

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 648 '■'47,50 648 047,->C

01095 Pozostała działalność 0,00 648047,5 648 047,50
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1788,25 1 788,25

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 235,2 235,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10402,86 10 402,86
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 280,5 280,50
4430 Różne opłaty i składki 0,00 635340,69 635 340,69

750 A dm in istracja  publiczna 145 291,00 0 ,00 145 291,00

75011 Urzędy wojewódzkie 127 920,00 0.00 127 920,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

92 250,00 0,00 92 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 830,00 0,00 7 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 205,00 0,00 17 205,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 453,00 0,00 2 453,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 184,00 0,00 1 184,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 998,00 0,00 6 998,00
75056 Spis powszechny i inne 17 371,00 0.00 17 371,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

14 046,00 0,00 14 046,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 415,00 0,00 2 415,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 344,00 0,00 344,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00 0,00 566,00

751

U rzęd y  nacze ln ych  organó w  w ładzy  

pań stw o w e j, k o n tro li 1 och ro n y  praw a  

oraz sąd ow n ictw a 2 800,00 0,Q0 2 800,00

75101

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony piawa 2 800,00 0,00 2 800,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

342,00 0,00 342,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 49,00 0,00 49,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 409,00 0,00 409,00
852 P o m o c spo łeczna 648 124,00 -133 665,00 514 459,00

85203 Ośiodki wsparcia 630 900,00 -134 592,00 496 308,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 000,00 -30 000,00 270 000,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

60 270,00 -13 776,00 46 494,00

Id: 0FBC301F-FB81-4047-B67E-D4D6B4DAB 124. Podpisany Strona 1



4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 8 575,00 -1 960,00 6 615,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii elektrycznej 36 000,00 0,00 36 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 355,00 -25 856,00 92 499,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 000,00 0,00 7 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 0,00 2 000,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuśby cywilnej 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 200,00 0,00 4 200,00

85215
Dodatki mieszkaniowe

1 224,00 927.00 2 151,00

3110
Świadczenia społeczne

1 200,00 909.00 2 109,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia

24,00 18,00 42,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalbtyczne usłig ' 
opiekuńcze 16 000,00 0,00 16 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 0,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina 26 187 304,00 8 600,00 26 195 904,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 500 000,00 0,00 16 500 000.00
3110 Świadczenia społeczne 16 359 750,00 0,00 16 359 750,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

89 400,00 0,00 89 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 0,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 603,00 0,00 13 603,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 847,00 0,00 1 847,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 0,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 800,00 0,00 19 800,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 651,00 0,00 4 651,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuśby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 149,00 0,00 1 149,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

9 004 124.00 0.00 9 004 124,00

Id: 0FBC301F-FB81-4047-B67E-D4D6B4DAB124. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 8 415 249,00 0,00 8 415 249,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

155 300,00 0,00 155 300,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 0,00 19 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378 800,00 0,00 378 800,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3 500,00 0,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 824,00 0,00 2 824,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 0,00 22 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 651,00 0,00 4 651,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuśby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 800,00 0,00 1 800,00

S5503 Karta Duzei Rodziny 720,00 0.00 720,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

434,00 0,00 434,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

75,00 0,00 75,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 11,00 0,00 11,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia

200,00 0,00 200,00
85504 Wspieranie rodziny 640 460,00 0,00 640 460.0C

3110 Świadczenia społeczne 619 850,00 0,00 619 850,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

15 300,00 0,00 15 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 0,00 2 600,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 310,00 0,00 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 600,00

4300
Zakup usług pozostałych

1 800,00 0,00 1 800,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia todzmne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych otaz za osoby pobierające 
zasiłk1 dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 Kwietnia 2014 
r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 42 000,00 8 6<10,00 50 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie społeczne 42 000,00 8 600,00 50 600,00
R A ZEM 26 983 519,00 522 982,50 27 506 501,50

Id: 0FBC301F-FB81-4047-B67E-D4D6B4DAB124. Podpisany Strona 3


